UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng  12  năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Tư pháp dự kiến nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm

niên vượt khung trong năm 2021

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội

vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ

Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với

cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Trên cơ sở kết quả rà soát thang, bảng lương của đội ngũ công chức, viên

chức, Giám đốc Sở Tư pháp thông báo danh sách công chức, viên chức lãnh đạo,

quản lý các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp dự kiến nâng bậc lương thường

xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung trong năm 2021 (danh sách kèm theo).

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở có trách nhiệm triển khai thông báo này đến toàn thể công chức, viên

chức. Trong thời gian 5 ngày kể từ ngày ra thông báo, trường hợp công chức, viên

chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở có phản ánh, kiến nghị

thì gửi về Văn phòng Sở tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở xem xét, giải quyết theo

quy định. Nếu quá thời hạn trên, Văn phòng Sở không nhận được phản ánh, kiến

nghị thì xem như công chức, viên chức thống nhất với danh sách công chức, viên

chức lãnh đạo, quản lý các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp dự kiến nâng

bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung trong năm 2021.

Thông báo này được đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của Sở

Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-31T16:47:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-31T22:56:09+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-31T17:36:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-31T17:36:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-31T17:37:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!